
 

ARRÊTÉ N° 08820240826465 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités 
et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans 
le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 23 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique 
«Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 26 août 2024 

Visé Le : 
                                                                                                                        Madame Elisabeth BONNOT 
                                                                                                                        Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité 
                                                                                                                        Du Pôle Emploi Territorial du Centre de gestion 
                                                                                                                        Des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820240826465 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

V0882407010018370
01 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Adjoint 
administratif 

Conseiller en séjour 
Poste vacant suite à 

une  
fin de contrat sur  

emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-
VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

13/08/2024 16/09/ 
2024 OTI 

V088240802000823
001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Adjoint 
administratif 

gestionnaire de 
marchés 
publics 

Poste vacant suite à 
une  

mobilité interne au 
sein  

de la collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 

23/08/2024 01/10/ 
2024 

  

V088240820000023
001 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent des  
écoles 

Poste vacant suite à 
une  

mobilité interne au 
sein  

de la collectivité 

20h00 LE VAL D'AJOL 88340 LE 
VAL D'AJOL 20/08/2024  01/09/ 

2024 
Service Enfance 
Jeunesse 

V088240820000032
001 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent des  
écoles 

Poste vacant suite à 
une  

mobilité interne au 
sein  

de la collectivité 

24h50 LE VAL D'AJOL 88340 LE 
VAL D'AJOL 20/08/2024  01/09/ 

2024 
Service Enfance 
Jeunesse 

V0882408200001810
01 

Adjoint 
technique 

Agent des services  
techniques 

Poste vacant suite à 
une  

fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 CHATENOIS 88170  
CHATENOIS 20/08/2024 28/09/ 

2024 Service technique 

V088240820000900
001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Agent de gestion  
administrative 

Poste créé suite à 
une  

réorganisation du  
service ou transfert 

de  
personnel 

25h00 AYDOILLES 88600 
AYDOILLES 

20/08/2024 01/10/ 
2024 

  

V088240820000948
001 

Directeur gal. 
des services 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public 
(h/  
f) 

Poste vacant suite à 
une fin de 
détachement 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 20/08/2024 19/10/ 
2024 

  

V088240820000980
001 

Attaché principal 
Attaché 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public 
(h/  
f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 GOLBEY 88191 Golbey 20/08/2024 19/10/ 

2024 

  

V0882408210000470
01 

Adjoint 
technique 

Agent des 
interventions  

techniques polyvalent 
en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à 
une  

fin de contrat sur  
emploi permanent 

07h53 CHAMP LE DUC 88600  
CHAMP LE DUC 21/08/2024 07/11/ 

2024 technique 

V088240821000060
001 

Adjoint 
technique 

Agent des 
interventions  

techniques polyvalent 
en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à 
une  

fin de contrat sur  
emploi permanent 

16h01 CHAMP LE DUC 88600  
CHAMP LE DUC 21/08/2024 02/10/ 

2024 technnique 

V0882408210004180
01 

Assistant 
d'enseignem
ent artistique 
Assistant 
d'enseignem
ent 

Professeur de 
batterie/  

percussion 

Poste vacant suite à 
une  

fin de contrat sur  
emploi permanent 

05h00 CC Gérardmer 88400 
GERARDMER 21/08/2024 20/10/ 

2024 
Ecole de musique 
communautaire 

 
Page 2/4 



Arrêté n° 08820240826465 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

  artistique 
principal de 
2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

              

V0882408210007820
01 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Aide cuisinier et agent  
polyvalent 

Poste vacant suite à 
une  

radiation des cadres  
(retraite, 

démission,...) 

35h00 VILLE DE LA BRESSE 
88250 La bresse 21/08/2024 01/10/ 

2024 
Camping du Haut 
des Bluches 

V0882408220001610
01 

ATSEM 
principal de 
2ème classe 
ATSEM 
principal de 
1ère classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à 

une  
fin de contrat sur  

emploi permanent 

21h00 LE THILLOT 88160 LE  
THILLOT 22/08/2024 05/09/ 

2024 Ecole 

V0882408220004710
01 

Agent de 
maîtrise Agent 
de maîtrise 
principal 
Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Chef d'équipe service  
Bâtiments 

Poste vacant suite à 
une  

radiation des cadres  
(retraite, 

démission,...) 

35h00 VILLE DE LA BRESSE 
88250 La bresse 22/08/2024 01/10/ 

2024 Bâtiments 

V088240822000584
001 

Rédacteur Chargé de mission 
Poste vacant suite à 

une  
fin de contrat sur  

emploi permanent 

35h00 CENTRE DE GESTION DES 
VOSGES 88000 Epinal 22/08/2024 05/10/ 

2024 
  

V088240822000733
001 

Attaché Responsable service 
à la population 

Poste vacant suite à 
une  

radiation des cadres  
(retraite, 

démission,...) 

35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 22/08/2024 23/09/ 
2024 Population 

V088240823000066
001 

Adjoint 
administratif 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public 
(h/  
f) 

Poste vacant suite à 
une  

mutation vers autre  
collectivité 

08h00 
SYNDICAT DES EAUX 
DU HAUT DU MONT 
88130 FLOREMONT 

23/08/2024 01/09/ 
2024 

  

V088240823000478
001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

animateur périscolaire 
et  

extrascolaire école  
maternelle 

Poste créé suite à un  
changement de 

temps  
de travail 

25h00 CHANTRAINE 88000 
CHANTRAINE 23/08/2024 01/09/ 

2024 écoles 

V088240823000722
001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

INSTRUCTEUR  
GESTIONNAIRE «  

FRANCE TRAVAIL » 
Nouveau projet 35h00 CONSEIL 

DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

23/08/2024 23/10/ 
2024 

Maison de la 
Solidarité et de la 
Vie Sociale - 
MSVS de 
Rambervillers 

 

Page 3/4 



Arrêté n° 08820240826465 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temp

s  
de  

travail 

Collectivité Date de 
transmissio
n 

Poste à  
pourvoi

r  
le 

Service 

V0882408230008710
01 

Assistant socio- 
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE  
SECTEUR MSVS  

RAMBERVILLERS 
Nouveau projet 35h00 CONSEIL 

DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

23/08/2024 23/10/ 
2024 

Maison de la 
Solidarité et de la 
Vie Sociale - 
MSVS de 
Rambervillers 

V0882408230009140
01 

Assistant socio- 
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de 
classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE  
SECTEUR MSVS  

GERARDMER 

Poste vacant suite à 
une 
disponibilité 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 

23/08/2024 01/10/ 
2024 

Maison de la 
Solidarité et de la 
Vie Sociale - 
MSVS de 
Gérardmer 

V0882408250000130
01 

ATSEM 
principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à 

une  
fin de contrat sur  

emploi permanent 

20h00 
LA NEUVEVILLE SOUS 
CHATENOIS 88170 LA 
NEUVEVILLE 
S/CHATENOIS 

25/08/2024 01/09/ 
2024 

  

V0882408250000140
01 

ATSEM 
principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à 

une  
radiation des cadres  

(retraite, 
démission,...) 

20h00 
LA NEUVEVILLE SOUS 
CHATENOIS 88170 LA 
NEUVEVILLE 
S/CHATENOIS 

25/08/2024 01/09/ 
2024 

  

 

Page 4/4 


		2024-08-27T10:41:38+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-08-29T09:31:39+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 6803bc399f65a5b1b1c5c6d4833c7ebab0703ec3




